
Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH" br.
39114), a nakon provedenog Direktnog sporazuma, zaklju6en je

UGOVOR

r uGovoRNE 
'TRANE 

o pruZanju usluga

KJP,,ZOI'84" OCS d.o.o. Sarajevo. sjediSte: Alipa6ina bb, 71000 Sarajevo, koga zastupa direktor
mr. sci Nevres Alispahi6. ldentifikacijski broj : 4200347 000004
(u daljem tekstu: Naru6ilac)

i

EKO MOBIL GROUP, sjedi5te: ul. Rajlova6ka bb, 71000 Sarajevo, kojeg zastupa direktor lvan
Sari6. ldentifikacijski brol: 4201823180004. PDV: 201823180004
Transakcijski broj banke, ime i sjedi5te banke: 1610000104740029, Raiffeisen Bank BiH d.d.
(u daljem tekstu: lzvr5ilac)

IIPREDMET UGOVORA

elan 1.
Predmet ovog Ugovora je iznajmljivanje i servisiranle 2 (dva) mobilna toaleta (eko wc), prema
pozivu Naru6ioca broj: 369/19 od 01 .02.2019. godine i ponudi lzvr5ioca brq: 04-02-2019 od
04.02.2019.9., koji su u prilogu ovog Ugovora i 6ine njegov sastavni dio.

IIICIJENA I NAEIN PLACANJA

er,n 2.
(1) Ugovor se zaklju6uje sa ukupnom vrijedno56u u iznosu od 4.212,00 KM (Slovima:
Eetirihiljadedvijestotinedvanaest i 00/100 konvertibilnihmaraka) sa ukljudenim PDV-om, odnosno
3.600,00 KM (Slovima:trihiljade5eststotina i00/100 konvertibilnihmaraka) bez uklju6enog PDV-a.

(2) Usluge iz 6lana 1. ovog ugovora 6e se pla6ati prema utvrdenim jediniEnim cijenama iz ponude
lzvr5ioca broj: 04-02-2019 od 04.02.2019.9., koje se ne6e mijenjatitokom ugovornog perioda.

(3) Pla6anje 6e se vr5iti u roku od 30 dana od dana prijema fakture i dostavljene otpremnice.

IV OBAVEZE !a/RSIOCA
elan g.

lzvr5ihc je duZan da:

a) doveze kabine i da ih postavi na lokaciji lgman;
b) izvr5i kompletnu pripremu i uredenje koje obuhva6a;
c) specijalnu ekolo5ku prihvatljivu tednost u tanku za fekalije;
d) dezinfekc'rju;
e) toaletni papir;
f) mirisna sredstva;
g) izvr5i jednom sedmi6no servisiranje toaleta;
h) odveze kabine po zavr5etku najma i da obavi zavr6ni servis.

F**,,
//fEKo penmtl"i.

{l'H Gffi{}up :
i\a d.o.o. ? t

\iff@-



V OBAVEZE NARUCTOCA

(1) Naru6ioc je duZan da:
a) za5titi robu od Stete iotuclenja.

Clan +.

(2) Sadiniti 6e se zapisnik o primopredaji kojim 6e se konstatovati stanje opreme koji je predmet
najma.

elan 5.

Za koordinaciju operativnih aktivnosti na realizacijiovog ugovora, na na6in i u ugovorenim rokovima,
imenuju se:

a) za Narudioca: Selver Merdanovi6, tel: 061 1223-779;
b) za lzvr5ioca: Tamara Koehn, tel:033/592-135.

VI STUPANJE NA SNAGU I RJESAVANJE SPOROVA

ehn o.
(1) Ugovor zaklju6uje se na period od 12 (dvanaest) mjeseci.

(2) Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje Ugovorne strane.

ehn z.
Ukoliko lzvr5ilac ne izvrii ugovorene obaveze u ugovorenom roku, duZan je na ime ugovorne kazne
fakturu za izvr5enu uslugu umanjiti zaiznos od po 10,00 KM od ukupno ugovorenog iznosa za svaki
zapo6eti dan ka5njenja do izvr5enja Ugovora, a najvi5e do 10% od ukupno ugovorenog iznosa.

elan 8.
Svaka od ugovornih strana moZe otkazati ovaj Ugovor pismenim putem uz otkazni rok od 15
(petnaest) danaiz svih razloga propisanih Zakonom o obligacionim odnosima.

elan 9.
Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog ugovora, Ugovorne strane 6e rje5avati mirnim putem,
u protivnom, ugovara se nadleZnost suda op6e stvarne nadleZnosti.

VIIOSTALE ODREDBE
elan 10.

lzvr5iocu se postavlja uslov da nema pravo da zapo5ljava, u svrhu izvr5enja ovog Ugovora, fizidka ili
pravna lica koja su udestvovala u pripremi tenderske dokumentacije, ili su bila u svojstvu 6lana ili
stru6nog lica koja je angaZovala Komisija za javne nabavke, nadleZna za dodjelu ovog ugovora,
najmanje 6 (Sest) mjeseci po zakljudenju Ugovora.

elan 11.
PunovaZne i obavezuju6e su samo one izmjene i dopune ovog Ugovora koje su ugovorne strane
sadinile sporazumno i u pisanoj formi.

eprn P.
Za sve Sto nije regulisano ovim ugovorom, primjenjivade se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima.

fri1"tnut"u 'u o,,.

/,-se*n usolFigl',

E Gfi$t;P 
nl,* o.o.o. s

\-q sannlrvgr6'

2



elan 13.
Ovaj Ugovor je sa6injen u 4 (cetiri) istovjetna primjeraka, od 6ega svaka ugovorna strana zadrZava
po 2 (dva) primjerka.

Datum: 11" cd.zorr.

Stl,rl:11;/g.er*
'-L e]
:l '-v: r lil

3


